
Yeni Ricoh AR 
Lateks mürekkep 
teknolojisi

Uygulamalarınızı ve işinizi genişletir.
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Turuncu ve yeşil dahil altı renkli işlem

Zengin ve yüksek kontrastlı detaylar sunar

Daha canlı sonuçlar için beyaz mürekkep

Yüksek kalitede renkli daha geniş yelpazeli görsel malzemeyi, daha hızlı ve daha verimli teslim 
etmek istiyorsanız, Ricoh’dan yeni Lateks mürekkep teknolojisine ihtiyacınız var. Turuncu ve 
yeşil mürekkeplerin eklenmesiyle, Pantone® yelpazesinin %93’üne kadar daha geniş bir renk 
gamının yanında daha parlak görüntülerden yararlanabilirsiniz. Bu çevre dostu, dayanıklı AR 
mürekkepler, birçok koşulda iki yıl dayanabildikleri hem iç hem de dış mekan kullanımı için 
idealdir.

Turuncu ve yeşil mürekkeplerin sadece spot rengi değil işlem rengi olarak kullanılması 
sayesinde standart CMYK 4 renkli işlem baskısı ile elde edilemeyecek derecede geniş 
renk gamı mümkündür. Bu, taze görünen gıda endüstrisi ürünlerinin posterleri ve 
POP’ları için mükemmeldir. Aynı zamanda, şirket logolarının üstün kalitede baskılarını 
yapmanızı sağlar. Geliştirilmiş spot renk, enfes tasarım paketi provalarına imkan verir.

Siyah mürekkebin yoğunluğunu arttırarak daha keskin, daha zengin detaylar  
üretilebilir. Ayrıca, gelişmiş parlaklık daha canlı ve dramatik renkler oluşturur.

Beyaz mürekkep tabakası, işaret grafikleri endüstrisinde geniş yelpazedeki ihtiyaçları 
karşılayan cam film ve kırılmaz film gibi şeffaf alt katmanlar üzerinde daha canlı renk 
sonuçları sağlar.

Daha geniş, daha parlak renk yelpazesi. 
Daha yüksek görüntü kalitesi ve üretkenlik.



Üç tabakalı baskı. Üç mürekkep yapılandırması

Yeni kafa ve püskürtme teknolojisi

Renk tabakasının temeli olarak beyaz mürekkep basmak, şeffaf ortam üzerine yapılan 

tam renkli baskıyı etkileyici biçimde iyileştirir. Aynı zamanda, renkler arasına beyaz 

mürekkep bastığı için, resimler sadece bir tarafta basılmış olsa dahi her iki taraftan da 

görülebilmektedir. Bu, aynı zamanda, geceleyin tersten işaret yandığında daha tesirli ve 

etkileyici renkleri mümkün kılar. 

Ayrıca üç farklı mürekkep yapılandırması arasından seçim yapma imkanınız da olur: 

üretkenlik için 4 renkli, kalite ve geniş renk gamı için altı renkli ve kalite, dikey ve 

endüstriyel uygulamalar için altı renkli artı beyaz.

•  Yeni Ricoh yüksek hızlı yazdırma kafaları ve yeni AR mürekkep teknolojisi, mürekkep 

tüketimini azaltırken mükemmel resim kalitesi ve güvenilirliği sağlar

• Minimum 4pl boyutuyla çeşitli damla boyutları

Verimliliği çarpıcı biçimde geliştirir

Mükemmel kuruma. Daha fazla esneklik

Mürekkebin hızla kuruması sayesinde, astarlama ve yükleme gibi ikincil işlemlere 

derhal geçilebilir. Kuruma süresi gerekmediği için, toplam iş verimliliği çarpıcı biçimde 

iyileşmektedir. Aynı zamanda, ısıya duyarlı çeşitli ortamlar için 60 derece C’de soğuk 

kürleme imkanı sadece daha fazla esneklik sağlamakla kalmayıp aynı zamanda güç 

tüketimini azaltarak para tasarrufu da sağlar.

Çevre dostu

• Düşük koku ve VOC’ler – böylece solvent mürekkepten farklı olarak, özel 

havalandırmaya hiç ihtiyaç yoktur 

• Düşük kimyasal emisyonları ve kullanıldığı yerlerde hava kalitesindeki iyileşmenin 

tanınmasıyla UL Environment tarafından Greenguard Gold sertifikasyonu verilmiştir. 

Bu, aynı zamanda eğitim ve tıp kuruluşları gibi çevrelerde kullanım için kabul 

edilebilir olduğu anlamına gelir

• Defalarca kullanılabilen mürekkep kartuşları

• Çevre dostu mürekkep paketi
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Uygulamaların yelpazesini genişletir

Ricoh, global bir dijital teknoloji uzmanı olmanın yanında profesyonel hizmetler, yazılım çözümleri ve üretim baskısı 
gibi uzmanlık alanlarında baştan sona çözümler sağlayan hizmet odaklı bir şirkettir. Ricoh, işletmelerin daha üretken  
ve kârlı olmalarına yardımcı olmaktadır.

Ricoh Hakkında

Tüm doğru kutuları işaretler

Dış mekan reklamcılığı: Afişler, panolar, bina kaplama reklamları, bayraklar, dış mekan afişleri, geçiş işaret levhaları

POS/POP: Reklam posterleri, Açılan/dönen görseller, promo panel ekran panelleri, cam grafikleri

Fuar & Etkinlik: Bayraklar, yer grafikleri, ışık kutuları, dış mekan afişleri, açılan/dönen görseller, cam grafikleri

Dekorasyon: Halılar, dekoratif baskılar, duvar kaplamaları

Fotoğraf & Güzel Sanatlar: Tasarım, dijital güzel sanatlar, fotoğraf büyütmeleri

İşaret Levhaları: Çift taraflı, bilgi işaretleri, ışık kutuları, kişiselleştirilmiş işaretler, elektronik işaret levhaları, özel, trafik işaretleri

Katlanmış ambalaj: Görseller, çarpıcı ambalajlar

Etiketler: Şarap, yiyecek ve içecek, ilaç, kozmetik, ev eşyaları

Yeni AR mürekkeplerinin  
faydaları

AR mürekkepleriyle 
gelişti

Şimdikiyle  
aynı 

Yorum

Yazdırma hızı 33,1 m2/saat'e kadar gelişmiş üretkenlik

Parlaklık CMYK

Parlaklık K

Gam Gelişmiş baskı kalitesi

Kuruma süresi Azalan kuruma süresi

Kürleme sıcaklığı Daha geniş ortamlara basabilir ve enerji tüketimini azaltabilir

Yapışma Özellikle PET film için iyidir 

Alkol direnci

İnsan vücudu için 
güvenliği

Çevre dostu

Günlük bakım

Mürekkep raf ömrü Gelişmiş lateks sarf malzemesi arzı


